

Częstochowa, dn. 12.05.2016 r.

Zamawiający:  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
im. Najświętszej Maryi Panny  
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa

## WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:  
DOSTAWA PASKÓW PLASTIKOWYCH  
Z GRADIENTEM STĘŻEŃ DLA ZAKŁADU  
MIKROBIOLOGII KLINICZNEJ  
Znak sprawy: DAZ.26.045.2016

L.dz. 113/16

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 roku, poz. 2164), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie testów do określania MIC wykonanych na standardowym podłożu celulozowym? Zgodnie z informacją producenta testy te zapewniają prawidłowe przyleganie paska do podłoża, nie ma możliwości wytworzenia się mikropęcherzyków powietrza pod paskiem (nośnik ten, w przeciwieństwie do plastiku, jest przepuszczalny dla powietrza), czego konsekwencją jest równomierne i szybkie przenikanie antybiotyku do podłoża.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### Pytanie nr 2

Czy w pozycji 6 Zamawiający dopuści stężenie antybiotyku 256?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### Pytanie nr 3

Pytania do umowy (zał. nr 6):

1. §6 ust. 2 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „wymiany przedmiotu umowy wadliwego jakościowo na wolny od wad w terminie siedmiu dni roboczych licząc od dnia przesłania reklamacji faxem lub drogą elektroniczną (e-mail),”?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Zmiana zostanie wprowadzona do umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę w niniejszym postępowaniu.**

2. §6 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „za opóźnienie w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 ust. 1 karę umowną w wysokości 0,2 % wartości brutto zamówionego a nie dostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień opóźnienia,”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

3. §6 ust. 1 pkt 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „za niezrealizowanie w całości dostawy w zakresie zgodnym z zamówieniem – karę w wysokości 5% kwoty brutto od niezrealizowanej zamówionej części umowy,”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

4. §6 ust. 1 pkt 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „za odstąpienie od umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego – 5% wartości brutto od niezrealizowanego przedmiotu zamówienia.”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego tj. [www.szpitalparkitka.com.pl](http://www.szpitalparkitka.com.pl).

**Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.**

Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Stosownie do art. 38 ust.2 uPzp wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający przesyła tylko tym Wykonawcom, którym przekazał SIWZ na ich wniossek. Pozostali Wykonawcy winni zapoznać się z treścią wyjaśnień do SIWZ zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego [www.szpitalparkitka.com.pl](http://www.szpitalparkitka.com.pl).

Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 16.05.2016 r. termin składania i otwarcia ofert.

ZATWIERDZIŁ:

**DYREKTOR**  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

*lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz*

.....  
podpis kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej